i

РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

В НаСеЛеНЦОМ пункте п. Кзыл Юл Амзинского сельского поселения
нурлатского муниципальцого района Республики Татарстан

(07) ноября 2025 года Nь 10

В СОотВетствии Со статьями 25.1, 5б Федера"пьного закона gT б октября 2003
Г. ЛЬ 131-ФЗ <Об общих принцип€lх организации местного с€uчIоуправлеЕия.в
РОССиЙСкоЙ Федерации), статъей 35 Закона Республики Татарстан от 28 июJuI 2О04
Г. Ns 45-ЗРТ <<О местном самоуправлении в Республике Татарстан, сход цраждан в
НаСеЛеННОМ ПУНКТе п. Кзыл Юл Амзинского сельского поселениrI Нурлатского
муниципалъного района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1.Ввести средства самообложениrI в 2026 году в сумме 1000 (одна тысяча)
РУбЛеЙ с каждого совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту
ЖиТеЛЬства на территории поселка Кзыл Юл Амзинского сельского поселениrI
НУРлатского муниципЕtльного района Республики Татарстан, за исключением
инвЕtлидов 1 .р., инвапидов детства, вдов уrастников ВОВ, студентов,

направлением полученньtх средств наобl"rающихся по очной форме обуrения
решение вопросов местного значениjI по выполнению следующих работ:

1) УСтройстВо, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользованиrI
местного значения в цраницах населенного пункта Кзыл Юл;

2) ремонт уличных ..сетей наружного освещени4, трансформаторных и иных
ПОДСТаНЦИЙ И площадок 'под них, Распределительных пунктов и иного
ПРеДНЕlЗНачеШlОТо''' длЯj*9лектрических связей и осуществлёния передачи
ЭЛеКТРИчеСкоЙ 9нергии оборудования в границах населенного пункта Кзыл Юл.

Председательствующий схода граждан : .Ф.Сафиуллина

Глава Амзинского А.Ф.Сафиуллина